
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000303 Estado da Bahia - quinta-feira, 24 de janeiro de 2019 Ano 4

Portaria

         

 
 

    

PORTARIA Nº. 017/2019 
                              
       
 

DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE LICENÇA 
PREMIO AO SERVIDOR WELLINGTON JOSÉ DOS 
SANTOS  E DÁ OUTRAS          PROVIDÊNCIAS. 

 
 
O Vereador ALEXANDRE DEOLINDA SEIXAS, Presidente da Câmara 
Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia no uso de suas 
atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que lhe é conferida 
pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve: 
 
 
 
Artigo 1º – Fica concedido ao servidor WELLINGTON JOSÉ DOS SANTOS, 
inscrito (a) no CPF nº 022788028 52, Carteira de Identidade nº 3199373 72 
SSP/BA, servidor efetivo, cargo: AUXILIAR ADMINISTRATIVO, da Câmara 
Municipal de Mucuri, Estado da Bahia, LICENÇA PREMIO POR 
ASSIDUIDADE, conforme parecer Jurídico e nos termos da Seção IX, Art. 139, 
paragrafo único, da Lei Complementar 030/2008, Estatuto dos Servidores 
Públicos Civis e do Magistério, da Administração Direta, das autarquias e 
Fundações Públicas do Município de Mucuri/Ba. 
 
 
Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando 
as disposições em contrário. Surtindo seus efeitos a partir de  01 de fevereiro 
de 2019. 
 
 
 

REGISTRE-SE.  PUBLIQUE-SE.  CUMPRA-SE. 
 
 
 
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 23 de janeiro  de 2019. 
 
 
                              
 

ALEXANDRE DEOLINDA SEIXAS 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 002
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 47DEEE9A6C0CFB4EE57619DD5F1E79EB



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000303 Estado da Bahia - quinta-feira, 24 de janeiro de 2019 Ano 4

         

 
 

PRESIDENTE 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 003
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 47DEEE9A6C0CFB4EE57619DD5F1E79EB


		2019-01-24T17:27:18-0300




